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Våtmarker är en värdefull och livsviktig biotop för många växter och djur. VegTech Flytande våtmark ger en vacker och 
varierad livsmiljö samtidigt som den komplexa rotstrukturen renar vatten genom sedimentation, mikrobiell nedbrytning 
och växtupptag av näringsämnen i vattnet. Flera enheter kan enkelt kopplas samman och konstruktionen har en lång 
livslängd avseende flytkraft, form och funktion.

Användningsområde
Flytande våtmark används för vattenrening, som  
erosionsskydd och/eller prydnad i dammar, kanaler mm. 
Produkten ska placeras i lugna vattendrag och slutna 
dammar för att begränsa den mekaniska påverkan från 
vågrörelser. Val av placering och förankring ska göras så 
att det säkerställs att våtmarken inte kan flyta iland.

Produktbeskrivning
VegTech Flytande våtmark består av en bärande 
flytstomme på vilken VegTech Strandmatta med  
vattenväxter etableras.  

Den armerade slingnätsstommen består till största delen 
av HDPE samt en mindre andel flytmaterial tillverkat av 
polyuretan (PUR) med slutna celler. Dessa material  
sammanfogas med hjälp av en proprietär (skyddad) 
tillverkningsmetod. Den HDPE som används är  
kolstabiliserad, UV-beständig och klarar frys och  
tiningsprocesser utan strukturförlust. 
Stommens armering har integrerade fästpunkter  
avsedda för sammanfogning av flera moduler.

VegTech Strandmatta är producerad i Sverige  
och erbjuds med flera olika växtkombinationer som 
passar för varierande miljöer och förhållanden. Växterna 
är odlade i en stomme av sammanvävd kokosfiber och 
är väl etablerade vid leveransen. Val av strandmatta görs 
utifrån den miljö som våtmarken ska placeras i.  
Se vidare beskrivning i separat produktdatablad.

Efter montaget växter rötterna igenom stommen och 
bildar en multifunktionell rotgardin i vattnet.  
Rotgardinen utgör en påväxtyta där mikroorganismerna 
bildar kluster, så kallad biofilm. Det är i denna som en 
stor del av vattenreningen sker genom att föroreningar  
i vattnet tas upp och bryts ner.

Teknisk data flytstomme

Artikelnr. 9-15062

Ingående material Stomme och slingnät av HDPE,  
flytmaterial av PUR

Mått 200 × 100 × 9 cm

Vikt 17 kg 

Leveranssätt Levereras på pall

Förvaring Inomhus/utomhus

Miljöinformation
Stommen kan återanvändas. Alla komponenter är  
återvinningsbara. Produkten är inte märkningspliktig.

Montering och skötsel
Montage bör företrädesvis genomföras under perioden 
april till oktober. Det måste vara isfritt. I övrigt hänvisas 
till gällande monterings- och skötselanvisning.
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